
   

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, tel. (8 5) 203 4696, faks. (8 5) 203 4692, el. p. info@enmin.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302308327 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei    2021-02 Nr. (12.6-14E)3- 

    

     

     

PATIKSLINTŲ TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ TEIKIMAS 

 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, įvertinusi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarijos Teisės grupės 2021 m. sausio 18 d. išvadoje NV-107 pateiktas pastabas, teikia 

patikslintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 2021–2030 metų branduolinės 

energetikos objektų eksploatavimo nutraukimo ir radioaktyviųjų atliekų tvarkymo plėtros 

programos patvirtinimo“ projektą ir jo lydimuosius dokumentus. 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 2021–2030 metų branduolinės 

energetikos objektų eksploatavimo nutraukimo ir radioaktyviųjų atliekų tvarkymo plėtros 

programos patvirtinimo“ projektas, 1 lapas. 

2. 2021–2030 metų branduolinės energetikos objektų eksploatavimo nutraukimo ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo plėtros programos projektas, 7 lapai. 

3. 2021–2030 metų branduolinės energetikos objektų eksploatavimo nutraukimo ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo plėtros programos pagrindimas, 20 lapų. 

4. 2021–2030 metų branduolinės energetikos objektų eksploatavimo nutraukimo ir 

radioaktyviųjų atliekų tvarkymo plėtros programoje nurodytų problemų ir jų priežasčių analizė,  

1 lapas. 

 

 

 

Energetikos ministras                           Dainius Kreivys 

 

 

 

 

 

 

 

Renatas Šumskis, tel. (8 5) 203 4684, papild. 4,  el. p. renatas.sumskis@enmin.lt 


